

Combino Spedition ApS
Brundtlandparken 10, 6520 Toftlund

CVR-nr. 15 77 42 07

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mikael Kaastrup Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Combino Spedition ApS
Brundtlandparken 10
6520 Toftlund

CVR-nr.: 15 77 42 07
Stiftet: 10. december 1991
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kaastrup Olesen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive international speditons- og transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.217.451 kr. mod 6.752.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.717.798 kr. mod 706.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I bruttofortjenesten indgår tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 1.048 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.217.451	6.752.221
2 Personaleomkostninger	-4.686.707	-4.404.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.620	-307.014
Andre driftsomkostninger	0	-1.084.087
Driftsresultat	2.323.124	956.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.739
Andre finansielle indtægter	20.130	7.722
Øvrige finansielle omkostninger	-119.537	-51.939
Resultat før skat	2.223.717	931.887
Skat af årets resultat	-505.919	-224.937
Årets resultat	1.717.798	706.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	206.950
Disponeret fra overført resultat	-282.202	0
Disponeret i alt	1.717.798	706.950

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.035.821	1.119.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.035.821</u>	<u>1.119.211</u>
Andre tilgodehavender	55.500	55.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.500</u>	<u>55.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.091.321</u>	<u>1.174.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.627.866	12.761.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	538.427
Udskudte skatteaktiver	0	15.039
Andre tilgodehavender	26.917	33.067
Periodeafgrænsningsposter	22.265	42.431
Tilgodehavender i alt	<u>15.677.048</u>	<u>13.390.391</u>
Likvide beholdninger	<u>2.960.839</u>	<u>2.737.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.637.887</u>	<u>16.128.047</u>
Aktiver i alt	<u>20.729.208</u>	<u>17.302.758</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	10.603.823	10.886.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>12.778.823</u>	<u>11.561.025</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.434	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.434</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.384.015	4.316.470
Selskabsskat	424.446	205.392
Anden gæld	1.075.490	1.219.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.883.951	5.741.733
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.883.951</u>	<u>5.741.733</u>
Passiver i alt	<u>20.729.208</u>	<u>17.302.758</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018 kr.	2017 kr.
Omkostninger:		
Tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.005	0
	<u>1.048.005</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-1.048.005	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.048.005</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.851.915	3.625.845
Pensioner	499.129	458.462
Andre omkostninger til social sikring	154.058	151.306
Personaleomkostninger i øvrigt	181.605	169.142
	<u>4.686.707</u>	<u>4.404.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>22</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>870</u>
Huslejeforpligtelser	88
Trailerlejeforpligtelser	<u>6.364</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.322</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKO Holding ApS, CVR-nr. 10 08 64 50 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.